Архангельская область

Холмогорский муниципальный район

Муниципальное образование «Белогорское»

Совет депутатов
первый созыв (восьмое  заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

   16 июня 2016 года                                                                 № 37
О рассмотрении протеста прокуратуры Холмогорского района на решение  Совета депутатов МО «Белогорское»  от 11 ноября 2015 года № 15 «Об установлении налога на имущество физических лиц» и о  внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Белогорское»  от 11 ноября 2015 года № 15 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
На основании протеста прокуратуры Холмогорского района от 05.05.2016г. и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации    Совет депутатов решил:

1. пункт 3 и  абзац 5 пункта 5 решения – исключить.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Бюллетень муниципальных правовых актов  и на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава  муниципального образования
«Белогорское»                                                                    Е.А. Шлидт